1 Оказание услуг по обращению с ТКО по северной зоне по 
договору 316 за май 2023 г.  Псковская обл, Подборовье-1 д, 

24 м3 775,99 18 623,76

24 18 623,76

Итого: 18 623,76
Без налога (НДС) -
Всего к оплате: 18 623,76

Всего наименований 1, на сумму 18 623,76 руб.
Восемнадцать тысяч шестьсот двадцать три рубля 76 копеек